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SFS verksamhet utvecklades och förnyades under 2025 

Den nya styrelsen med ordförande och 6 medlemmar, alla med personliga suppleanter, inledde 
det 104:e verksamhetsåret.  
 
Det gångna verksamhetsåret har SFS verksamhet mycket fokuserat sig utvecklingen av sin 
egen verksamhet och hur man kunde hjälpa medlemsföreningarna i deras arbete. Många 
medlemsföreningar kämpar med brist på aktiva medlemmar och det vill SFS hjälpa 
föreningarna med. 
 
Under 2025 inleddes SFS arbete för att utveckla ett skytteskola-koncept som ska användas för 
att hjälpa SFS-medlemsföreningarna i deras rekryteringsarbete. Konceptets piloteringsfas på 
luftgevär och luftpistol inleddes i Ekenäs och Ingå hösten 2025. Piloteringen var lyckad och 
redan under hösten 2025 hade man över 60 deltagare i de fyra grundkurserna som ordnades 
mellan september och december. Piloten fortsätter ännu våren 2026. Tanken med 
skytteskola-konceptet är att medlemsföreningarna ska kunna utnyttja konceptet i deras arbete 
för att få nya aktiva med i deras verksamhet. Man kan se att det har skett en tillökning med 
aktiva och medlemmar redan i pilotföreningen, Raseborgs Skyttars, verksamhet. Konceptet ska 
också utvecklas för att befatta hagelskytte.  
 
Målet med piloteringen av skytteskolan var att man ska jobba fram ett material som finns 
nedskrivet, som det sedan ska vara lätt för föreningarna att kunna ta i bruk. Många 
SFS-föreningar har visat intresse för att ta i bruk materialet, det som också har varit målet med 
själva projektet. Skytteskola konceptet är avgiftsfritt för föreningarna och SFS stödjer 
föreningarna för att ta i bruk konceptet.  
 
SFS har aktiverat sin hemsida och också aktiverat sig på sociala medier. Tidigare år snittade 
SFS 1-2 inlägg per månad på sin hemsida, men från och med 2025 snittar man 6 inlägg per 
månad. Detta betyder att man får mera information ut till sina medlemmar och medlemmarna 
kan bättre följa med vad som händer inom förbundet och vad medlemsföreningarnas skyttar 
åstadkommer ute på världen och i finländska mästerskap. Samtidigt grundades också ett 
Instagram-konto för SFS under 2025, där man aktivt försöker få ut samma information som 
finns på hemsidan. SFS har också fortsättningsvis ett Facebook-konto där man också 
informerar om samma saker som på Instagram.  

Den nya verksamhetsledaren jobbade under 2025 med att få en inblick i föreningarnas arbete 
och besökte flera föreningar under 2025, besöken fortsätter 2026. Under 2025 besökte och 
träffade SFS verksamhetsledare och ordförande 8 olika medlemsföreningar. Föreningarna gör 
ett bra jobb och försöker vara så aktiva som möjligt, men problemet är att mängden aktiva 
sinar i många föreningar som gör att bördan sätts på några få aktiva.   

SFS egna träningslägerverksamhet återupptogs under 2025. Man ordnade ett träningsläger för 
luftpistols- och luftgevärsskyttar i Ekenäs 29-30.11. I träningslägret deltog såväl yngre som 
mera meriterade skyttar och lägret var populärt, med 14 deltagare. Verksamhetsledaren och 
Kyrkslätt Skytteförenings Henna Viljanen fungerade som tränare på träningslägret. Framöver 
kommer det att ordnas träningsläger eller träningsdagar 3-5 gånger per år. 
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Året innehöll igen ett stort antal värdetävlingar, med fina resultat från 
SFS-medlemsföreningarnas skyttar  
 
EM på krutvapen för ISSF-grenarna ordnades i Chateauroux i Frankrike. I tävlingarna deltog 
fyra SFS-skyttar. Rörligt måls skyttarna sköt också på 10 meter i tävlingarna. William 
Wilkman, RS kom hem med tre lag-medaljer en av varje valör. Alexandra Rosenlew från Esbo 
Skytteförening tog en femte plats i samma tävlingar i damjuniorernas 3x20 skotts tävling på 
miniatyrgevär, på liggande var hon 11:e. Kyrkslätt Skytteförenings Henna Viljanen och 
Sebastian Långström tävlade i damernas och herrarnas gevärstävlingar, Viljanens bästa 
placering var 14:e och Långströms 16:e. 
 
SFS-medlemsföreningarnas medlemmar premierades av Suomen Ampumaurheiluliitto, bland 
annat Raine Peltokoski, VS-VA premierades, som årets tränare av SAL och Alexandra 
Rosenlew valdes till årets gevärs damjunior. 
 
Mikko Kiviniemi från Sibbo Skyttegille korades till nordisk mästare i den öppna klassen i 
Compak Sporting. Kiviniemi träffade 198 lerduvor av 200 möjliga, som var samtidigt nytt 
finländskt rekord. Tävlingarna ordnades i Svegeråsen i Sverige och det var rikligt med 
deltagare med från SFS medlemsföreningar. Bland annat Wilhelmina Wadstein från SSG var 
med om att ta ett lagbrons i damklassen. 
 
Jakobstads Skytteförenings Laura Peltokangas och Melker Backlund deltog i Europeiska 
mästerskapen i Compak Sporting, tävlingarna ordnades i Sevilla, Spanien. Peltokangas var 
24:e i damklassen och Backlund 42:a i juniorklassen. 
 
Raseborgs Skyttars Lumi Saikkonen deltog som första SFS-skytt någonsin i Europeiska 
Ungdoms-OS. I den indviduella tävlingen kom hon in på en fin 14:e plats. 
Saikkonen sköt i den individuella tävlingen ett resultat på 366 poäng. För att komma med 
bland de tre bästa krävdes det 373 poäng, Ezginur Turkmen från Turkiet segrade med 378 
poäng. I den individuella utslagningstävlingen kom Saikkonen in på en 16:e plats. I 
partävlingarna tävlade Saikkonen med Otso-Aadolf Ahokangas, där tog det finländska paret 
två nionde platser.  

Vesa Järvinen från Sibbo Skyttegille tog en fjärde plats i VM i para-trap. Tävlingarna ordnades i 
Brno i Tjeckien. Järvinen som tävlade i klassen PT2.  
 
Melker Backlund, JSF, tävlade förutom i EM också på VM i Compak Sporting. I tävlingarna som 
ordnades i Signes i Frankrike kom Backlund in på en 50:e plats.  
 
Inom IPSC (practical-skytte) nådde Vasa Skyttegilles- Vaasan Ampujats skyttar framgång i 
både VM och EM. Raine Peltokoski tog två VM-guld och fem EM-guld under 2025. Reetta 
Paavola tog två världsmästerskap, Lauri Annala ett guld och ett silver. Emil Filla tog ett 
EM-guld, Olli Hautero tog ett EM-brons och likaså Kim Leppänen från SSG. 

SFS stödde KSF med arrangemanget av en internationell luftvapentävling för ungdomar, Santa 
Games 6-7.12.2025 på Kisakallio i Lojo.  

Närpes Skytteklubb och Petalax Skytteförening firade 50 år under 2025. NSK firade med att 
ordna öppet hus på Eidets skjutbana 19.7. Verksamhetsledaren Joni Stenström uppvaktade 
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föreningen med en vandringspokal. PSF firade 50 år 19.-20.7 genom att ordna SFSM på trap. 
PSF uppvaktades av ordförande Claes Björkstén och verksamhetsledaren Joni Stenström med 
en vandringspokal. 

 

Jämställdhet och likabehandling 
Svenska Finlands Sportskytteförbund arbetar för en inkluderande verksamhet inom 
sportskytte. Det vill säga att oberoende kön, sexualitet, etnicitet, ålder eller funktionsförmåga 
så ska alla känna sig trygga och välkomna till verksamheten. Detta förverkligades genom att 
vid planeringen och utförande av all verksamhet togs jämställdhet och likabehandling i 
beaktande. Styrelsen och föreningarna deltog i FSI:s utbildningar i ämnet. SFS utnämnde två 
trakasseriombud för SFS.  

SFS årets skyttar 2025 
Årets skytt: Vesa Järvinen 
Årets damjunior: Alexandra Rosenlew 
Årets herrjunior: William Wilkman 

 

FM  medaljstatistik 2025 alla grenar 
Guld​ ​ Silver​ ​ Brons​​ Summa 

1. SSG​​ 55​ ​ 28​ ​ 31​ =​ 114 
2. RS​ ​ 28     ​   ​ 20​   ​ 12        =​ 60 
3. VS-VA​ 11​ ​ 8​ ​ 4​ =​ 23 
4. ESF​ ​ 6​ ​ 1​ ​ 6​ =​ 13 
5. BS-PA​ 2​ ​ 2​ ​ 6​ =​ 10 
6. KSF​ ​ 1​ ​ -​ ​ 1​ =​ 2 
7. FSK​ ​ -​ ​ 1​ ​ 1​ =​ 2 
8. JSF​ ​ -​ ​ -​ ​ 4​ =​ 4     
Summa​ 103​ ​ 58​ ​ 63        =​ 257 
 

FM  medaljstatistik 2025,  
Gevär, Pistol, Rörligt mål och Hagel 
​ ​ Guld  ​ ​ Silver  ​ Brons​​ Summa 
1. RS​ ​ 28​   ​ 20​   ​ 12​ =​ 60 
2. SSG​  ​ 14​     ​ 11​     ​ 9​ =​ 34 
3. ESF​   ​ 6​     ​ 1​     ​ 6​ =​ 13 
4. BS-PA​ 2​     ​ 2​     ​ 6​ =​ 10     
5. KSF​   ​ 1​     ​ -​     ​ 1​ =​ 2 
6. FSK​ ​ 0​ ​ 1​ ​ 1​ =​ 2 
7. JSF​   ​ -​     ​ -​     ​ 4​ =​ 4 
Summa​ 51​          ​ 33​           ​ 37​ =   ​ 121 
 
FM medaljstatistik 2025 
Svartkrut, Siluett, Practical och Bänkskytte  
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​ ​ Guld​ ​ Silver​ ​ Brons​​ Summa 
1. SSG​​ 41​ ​ 17​   ​ 22​ =​ 80 
2. VS-VA​ 11​     ​ 8​     ​ 4​ =​ 23 
Summa​ 52​   ​ 25​   ​ 26​ =​ 103 
           
 
 
Pohjolan Malja 
Suomen Ampumaurheiluliitto (SAL) gör ranking på de föreningar som samlat mest 
poäng i FM tävlingar. SFS föreningarna placerade sig igen i toppen. 

1.​ 1142 p.​ Sibbo Skyttegille (vinner 18 gången i rad) 
3.​ 570 p.​​ Raseborgs Skyttar 
31.​ 180 p.​​ Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 
39.​ 130 p. ​ Esbo Skytteförening 
49.​ 108 p. ​ Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat 
76.​ 52 p.​ ​ Jakobstads Skytteförening 
85.​ 41 p.​ ​ Flyktskytteklubben 
86.​ 40 p.​ ​ Kyrkslätt Skytteförening 
107.​ 25 p.​ ​ Ålands Sportskytteförening 
 
 
 

 
SFS mästerskapstävlingarna ordnades som vanligt runt om i Svenskfinland. Märkbart 
var att man tävlade i SFSM på 50 meter på Kyrkslätt Skytteförenings nya fina 50 
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meters bana i Getberg, Kyrkslätt. Det var allt som allt 208 deltagare i de 11 SFS 
mästerskapen som ordnades under 2025. 
 
 
FM tävlingar arrangerade av SFS föreningar 2025 
FM i Compak Sporting​ ​ ​ ​ Sibbo Skyttegille 
50 m Rörliga mål och 100m älg H, D och juniorer ​Raseborgs Skyttar 
FM i bänkskytte och nordiska mästerskap​ ​ Ålands Sportskytteförening 

 

Lägerverksamhet 
Luftvapenläger​ Ekenäs 29-30.11.​ 14 deltagare 
 

Utbildning 
SFS ordnade ingen utbildning år 2025. En domarkortskurs skulle ordnas i Ingå i augusti, men 
den inhiberades på grund av få deltagare. En instruktörsutbildning skulle ordnas i Närpes i 
oktober, men den flyttades fram till april 2026 för att få fler deltagare med. 
 

Förbundsstyrelsen 2025 
Ordförande:​ ​ ​ Claes Björkstén  
Viceordförande:​ ​ Rolf Nilsson, (suppleant Hans-Erik Kilponen) 
Styrelsemedlemmar:​ ​ Joni Stenström till 22.4, Anders Holmberg från och med 22.4​
​ ​ ​ ​ (suppleant Magnus Ekholm), Jan Liljeberg  ​
​ ​ ​ ​ (suppleant Jim Åkerholm), Jan Malmberg (suppleant Tomas ​
​ ​ ​ ​ Mörn), Tom Sved (suppleant Kristian Torsell), Julia Sundkvist ​
​ ​ ​ ​ (suppleant Wendy Jansson).​
 
Verksamhetsledare:​ ​ Per-Ole Lindell till 1.4.2025, Joni Stenström från och med 1.4.2025​
 
Funktionärer utom styrelsen: Bokföring Anders Lindahl, FSI  
 
Styrelsen samlades på distans till möte 11 gånger under år 2025.​
​ ​ ​ ​  
 
Förbundets ekonomi 
Verksamheten finansieras främst med statsbidrag och ränteintäkter från placerade medel, här 
spelar Skyttestiftelsen en viktig roll. På inkomstsidan kommer också de medlemsavgifter 
förbundet inbringar av medlemmarna. Ekonomin visar ett större överskott 2025 på grund av 
det större tillslaget SFS fått från Skyttestiftelsen för att utföra skytteskolapiloten under hösten 
2025 och våren 2026. 
 
Revisorerna 
Som revisor/verksamhetsgranskare har fungerat Nexia Oy med Christer Antson, CGR 
som huvudansvarig revisor.  
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Kansli 
Verksamhetsledare Joni Stenström anställdes på deltid fr.o.m. 1.4.2025. De ekonomiska 
uppgifterna har skötts av FSI:s ekonomichef som också har skött bokföringen. 
 
SFS:s representanter i andra organisationer 
SAL:s disciplinutskott​ ​ Curt Sjöblom (SSG) 
SAL:s regelgrupp​ ​ ​ Curt Sjöblom (SSG)  
SAL:s gevärssektion​ ​ Joni Stenström (RS) 
SAL:s viltmålssektion​ ​ Krister Holmberg, ordf. (RS) 
SAL:s Siluettsektion​ ​ Sami Mäkelä (SSG) 
SAL:s Bänkskyttesektion​ ​ Bo Lindström (ÅSSF) 
SAL:s Bänkskyttesektion​ ​ Tomi Korpi (ESF) 
SAL:s Bänkskyttesektion​ ​ Janne Juntunen (VS-VA) 
FSI:s styrelse​​ ​ ​ Claes Björkstén 
 
Förbundsmöten 
Vårmöte hölls 23.4.2025  kl. 17.30 i Sportens hus, FSI-kansli, Gjuterivägen 10 i 
Helsingfors eller på distans. Förbundsordförande Claes Björkstén öppnade mötet. Till 
mötesordförande valdes Claes Björkstén och till viceordförande valdes Jan Liljeberg. 
Joni Stenström valdes till sekreterare för mötet. Mötet konstaterade vara stadgeenligt 
sammankallat och beslutfört. sex föreningar var representerade och deras röstetal var 
24.  Sammanlagt deltog 9 personer i mötet. 
 
Verksamhetsberättelsen godkändes, bokslutet fastställdes och styrelsen 2024 
beviljades ansvarsfrihet. 
 
Höstmötet hölls 18.11.2025 på FSI-kansli i Helsingfors och på distans. 
Förbundsordförande Claes Björkstén öppnade mötet.  
 
Mötet inleddes med följande premieringar för 2025: Årets skytt: Vesa Järvinen, SSG,  
600 €. Årets damjunior: Alexandra Rosenlew, ESF, 500€. Årets herrjunior: William 
Wilkman RS, 500 €.  
 
Till mötesordförande valdes Claes Björkstén och till viceordförande valdes Mikael 
Friman. Joni Stenström valdes till sekreterare för mötet. Mötet konstaterade vara 
stadgeenligt sammankallat och beslutfört. Åtta medlemsföreningar var representerade 
vid mötet och deras röstetal var 34. Sammanlagt deltog 10 personer i mötet​
 
Verksamhetsplan och budget för år 2026 fastställdes.  

Höstmöte valde sittande ordförande, Claes Björkstén till ordförande för år 2026. 

SFS valde ny styrelse enligt de nya stadgarna. Mötet valde följande styrelse 
sammansättning för 2026:  

Claes Björkstén ordförande 2026 

Julia Sundkvist, ordinarie ​ ​ Wendy Jansson, suppleant 2025-2026 
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Jan Liljeberg, ordinarie​ ​ Jim Åkerholm, suppleant 2025-2026 

Anders Holmberg, ordinarie​ Magnus Ekholm, suppleant 2025-2026​ 

Rolf Nilsson, ordinarie​ ​ Hans-Erik Kilponen, suppleant 2026-2027 

Tom Sved, ordinarie​ ​ Kristian Torsell, suppleant 2026-2027 

Jan Malmberg, ordinarie​ ​ Tomas Mörn, suppleant 2026-2027 

 

Ekonomi 

Resultatet 2025 visar ett plusresultat om 14 958,92 €.  

 

Uppföljning och mätare 2023-2025 

Deltagare i SFSM 

Grenar 2023 2024 2025 

Luftgevär 8 21 18 

Luftgevär ställningar+Ligg 4 17 9 

50m gevär 7 14 16 

300m 4 4 8 

Luftpistol 25 20 25 

Luftolympiapistol 14 12 10 

Krutpistol 17 16 22 

Rörligt mål 10m 21 21 22 

Rörligt mål 50m/100m 20 21 25 

Skeet Inte ordnats Inte ordnats 26 

Trap 13 18 14 

Compak 17 38 13 

    

 

FM-medaljer per gren 

8 

Gren 2023 2024 2025 

Gevär 45 33 17 

Pistol 17 19 23 

Rörligt mål 35 52 50 

Hagel Finns inte information 31 35 

    

Bänkskytte Finns inte information 10 6 



 

SFS-skyttar i SAL:s träningsgrupper 

Träningsgrupper 2023 2024 2025 

Landslagsgrupper 16 11 10 

Tehoryhmä 13 3 3 

    

 

Antal deltagare i värdetävlingar, ISSF-grenar 

Tävling 2023 2024 2025 

EYL 8 0 0 

Världscup 3 5 3 

EM 10m 1 1 1 

EM krutvapen 1 5 5 

VM 5 1 1 

    

 

Utbildningar 

Utbildningar 2023 2024 2025 

I-klass - 3 - 

II-klass - 2 - 

Tränarutbildningar - - - 

Instruktörsutbildningar - - - 

    

 

 

 

9 

Practical Finns inte information 34 28 

Siluett Finns inte information 57 54 

Svartkrut Finns inte information 13 15 

Guldkornsfinalen 2 0 0 

    

    

    

    



Deltagare i SFS-träningsläger 

Gren 2023 2024 2025 

Gevär - - 6 

Pistol - - 8 
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